

# Årsredovisning

---

## *AB Lövhamrakompaniet*

559067-5855

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Borg  
2022-11-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel med och montering av solskydd, utvändigt och invändigt, markiser, persienner, plissegardiner, lamellgardiner etc.  
Handel med verktyg och förbrukningsmaterial till bilverkstadsbranschen, inriktning bilplåtslagerier och billackning.  
Företaget har sitt säte i Värmdö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2107-2206</b>	<b>2007-2106</b>	<b>1907-2006</b>	<b>1807-1906</b>	<b>1707-1806</b>
Nettoomsättning	3 236	2 325	1 676	1 003	
Resultat efter finansiella poster	668	4	240	121	
Soliditet %	55	48	51	51	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%..pga omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	403 184	713
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-200 000	
- Balanseras i ny räkning		713	-713
- Årets resultat			390 354
- Belopp vid årets utgång	50 000	203 897	390 354

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	203 897
Årets resultat	390 354
<i>Summa</i>	<i>594 251</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	394 251
<i>Summa</i>	<i>594 251</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 236 479	2 324 746
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 236 479</b>	<b>2 324 746</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-127 041	-19 177
Handelsvaror	-1 650 479	-1 302 251
Övriga externa kostnader	-492 634	-423 546
Personalkostnader	-293 900	-606 590
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 546	-4 546
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 575 600</b>	<b>-2 356 110</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>660 879</b>	<b>-31 364</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 010	35 450
Räntekostnader och liknande resultatposter	-315	-18
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>6 695</b>	<b>35 432</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>667 574</b>	<b>4 068</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-170 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-170 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>497 574</b>	<b>4 068</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-107 220	-3 355
<b>Årets resultat</b>	<b>390 354</b>	<b>713</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	41 636	18 186
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	41 636	18 186
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3 343 139	376 129
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	343 139	376 129
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>384 775</b>	<b>394 315</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	78 818	78 872
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	78 818	78 872
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	948 315	469 814
<i>Summa kassa och bank</i>	948 315	469 814
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 027 133</b>	<b>548 686</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 411 908</b>	<b>943 001</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	203 897	403 184
Årets resultat	390 354	713
<i>Summa fritt eget kapital</i>	594 251	403 897
<b>Summa eget kapital</b>	<b>644 251</b>	<b>453 897</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	170 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>170 000</b>	<b>0</b>
<b>Avsättningar</b>		
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.	343 139	376 129
<b>Summa avsättningar</b>	<b>343 139</b>	<b>376 129</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	8 986	8 986
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>8 986</b>	<b>8 986</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	107 220	3 355
Övriga skulder	137 394	90 266
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	918	10 368
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>245 532</b>	<b>103 989</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 411 908</b>	<b>943 001</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-06-30

2021-06-30

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-06-30

2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden

376 129

280 679

Inköp

-

95 450

Försäljningar

-32 990

-

Utgående anskaffningsvärden

343 139

376 129

## UNDERSKRIFTER

Värmdö

*Per Borg*

Per Borg

2022-11-16